РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

41 сессии 6 созыва

от  28  марта 2017 года                                                                                        №  339
Об отчете Главы администрации

Муезерского муниципального района
Заслушав отчет Главы администрации Муезерского муниципального района о своей деятельности и деятельности администрации в 2017 году, руководствуясь положениями подпункта 2 пункта 4.1 статьи 34 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:

1. Отчет Главы администрации Муезерского муниципального района о своей деятельности и деятельности администрации в 2017 году принять к сведению.

2. Признать деятельность Главы администрации и деятельности администрации Муезерского муниципального района в 2017 году  удовлетворительной.
3. Признать деятельность Главы администрации по выполнению нормативных правовых актов Совета Муезерского муниципального района  удовлетворительной.

Глава Муезерского

муниципального  района                                                                        С.С. Стугарев